6, корп. 2

разработка
проектной

документации
73782,38

6. г. Рязань,
ул. Фирсова, д. 22

разработка
проектной

документации
66409,10

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  432 491,03 руб.
(Четыреста тридцать две тысячи четыреста девяносто один рубль три копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

проектной

документации
41917,53

6. Рязанская область, г. Касимов, 
ул, Нариманова, д. 48а

разработка
проектной

документации
30262,34

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  263 737,70 руб.
(Двести шестьдесят три тысячи семьсот тридцать семь рублей семьдесят копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

документации
38710,94

8. Рязанская область, Рязанский 
район, с. Поляны, 
ул. Терехина, д.4

разработка
проектной

документации
89921,49

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  457 077,22 руб.
(Четыреста пятьдесят семь тысяч семьдесят семь рублей двадцать две копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

34659,21

5. Рязанская область, Шиловский 
район, с. Константиново, 
ул. Центральная, д. 2

разработка
проектной

документации
34659,21

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  208 662,38 руб.
(Двести восемь тысяч шестьсот шестьдесят два рубля тридцать восемь копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

документации
48769,91

5. Рязанская область,
Захаровский район, с. Захарово, 
ул. Победы, д. 46

разработка
проектной

документации
88407,49

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  370 676,95 руб.
(Триста семьдесят тысяч шестьсот семьдесят шесть рублей девяносто пять 
копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в